Sega circolare LXT®
DHS680RTJ
18V • 5.000 g/min • 165mm
Sega circolare per legno 18V 165 mm
Sega circolare con impugnatura ergonomica e
motore brushless per alte prestazioni per lavorazioni
di taglio del legno. Accetta lame con un Ø di 165
mm che raggiungono profondità max di taglio di 57
mm 7mm a 90°, e 41mm a 45°. L'aria di ventilazione
è guidata attraverso la parte anteriore per mantenere
chiara la linea di taglio. Il LED illumina la zona di
lavoror per una maggiore visibilità. Freno motore
elettrico per arrestare in modo immediato il motore
in caso di necessità. Compatibile con binario guida.
Fornito con due batterie 5,0Ah BL1850B e
caricabatterie '45 DC18RC, fornito con valigetta
makpac. Accessori in dotazione: lama TCT, chiave di
servizio,guida laterale.
SPECIFICHE TECNICHE
Tensione nominale della batteria 18 V
Piattaforma LXT ✓
Massima profondità di taglio a 90° 57 mm
Massima profondità di taglio a 45° 41 mm
Massima profondità di taglio a 50° 37 mm
Inclinazione massima (sinistra) 0 / 50 º
Velocità a vuoto 5000 min-¹
Livello potenza sonora 105 dB(A)
Livello pressione sonora 94 dB(A)
Incertezza del rumore (fattore K) 3 dB(A)
Livello di vibrazione (3 assi) ≤ 2,5 m/s²
Incertezza di vibrazione (fattore K) 1,5 m/s²
Peso con batteria 3,0 - 3,3 kg
Dimensioni prodotto 350 x 170 x 238
mm
BL Motor ✓
Tipo batteria (Ni-Cd / Ni-MH / Li-ion) Li-ion
Max Potenza Erogata 680 W
Codice EAN 0088381684408
Collegamento alla pagina del prodotto - www.makita.it
VANTAGGI PER L'UTILIZZATORE
• La luce a LED illumina il luogo di lavoro
• Il sistema di protezione della batteria interrompe
automaticamente l'alimentazione quando il livello della
batteria è basso
• L'interruttore di sicurezza impedisce l'avvio
accidentale dell'utensile
• Il rivestimento in gomma sull'impugnatura garantisce
una salda presa di lavoro
• Raccordo di aspirazione della polvere rimovibile
DHS680RTJDHS680RTJDHS680RTJDHS680RTJ - Sega circolare LXT®
Pagina 1(2)
28/04/2024
PRODOTTI CORRELATI
ACCESSORI IN DOTAZIONE
164095-8
Guida laterale
196961-1
Giunto aspirazione 35/40mm
783203-8
Chiave esagonale 5 mm
838182-6
Vassoio preformato
821551-8
Valigetta MAKPAC tipo 3
450128-8
Protezione per batteria, LXT®, 14,4 –
B-62985
Lama Efficut T.C.T., 165x20mm, 25T
DOTAZIONE UTENSILE
197280-8 (2x)
Batteria LXT® BL1850B 5,0 Ah
195584-2
Caricabatterie LXT®
ACCESSORI OPTIONAL
164095-8
Guida laterale
194385-5
Coppia morsetti per binario guida
196961-1
Giunto aspirazione 35/40mm
196953-0
Adattatore per binario guida
198885-7
Connettore binario guida
199140-0
Binario guida, 1.000mm
199141-8
Binario guida, 1.500mm
194367-7
Binario guida, 3.000mm
E-05664
Borsa porta binario guida 1.500mm
838182-6
Vassoio preformato
450128-8
Protezione per batteria, LXT®, 14,4 –
B-32960
Lama Specialized T.C.T., 165x20mm,
B-33831
Lama Specialized T.C.T., 165x20mm,
E-12217
Circular Saw Blade, Efficut T.C.T, 165
E-12223
Circular Saw Blade, Efficut T.C.T, 165
DHS680RTJDHS680RTJDHS680RTJDHS680RTJ - Sega circolare LXT®
Pagina 2(2)
28/04/2024